jeden Kupon. 

5. Pozostawienie w Urnie wypełnionego Kuponu zgodnie z ust. 1 lit. e) powyżej oznacza wyrażenie 

przez Uczestnika zgody na udział w Konkursie, w tym w szczególności oznacza akceptację 

Regulaminu. 

6. Liczba laureatów Konkursu wynosi 10 001 (dziesięć tysięcy jeden) (dalej „Laureaci Konkursu”). 

§ V. KOMISJA KONKURSOWA 

1. Laureaci Konkursu zostaną wybrani po jego zakończeniu przez komisję powołaną przez 

Organizatora w porozumieniu z Cyfrowym Polsatem, VIMN i MTV (dalej „Komisja Konkursowa”). 

2. Wybór Laureatów Konkursu zostanie dokonany spośród wszystkich Uczestników spełniających

[...]

osobowy Volkswagen Touran CitiLine 1.2 105 KM 6-biegowy (model bazowy T3221D1) w 

kolorze czarny „Deep” perłowy, z dodatkowym wyposażeniem w postaci Autoalarmu z 

niezależnym zasilaniem (Back-up-Horn), funkcją dozoru wnętrza i czujnikiem przechyłu, o 

wartości 78 400 (siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta) PLN brutto, oraz wyposażenie 

samochodu markowane kanałami Comedy Central i Nickelodeon o wartości 2 000 (dwa 

tysiące) PLN brutto, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 8 933 (osiem 

tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy) PLN, która nie podlega wypłacie i zostanie 

przeznaczona na pokrycie zryczałtowanego podatku od osób fizycznych od nagrody; 

b) Nagroda Główna II stopnia – za zajęcie w Konkursie miejsc od drugiego do sto pierwszego 

– telewizor Samsung LCD 32" HD (model LE32E420) o wartości 1 349 (tysiąc trzysta 

czterdzieści dziewięć) PLN brutto, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 150 

(sto pięćdziesiąt ) PLN, która nie podlega wypłacie i zostanie przeznaczona na pokrycie 

zryczałtowanego podatku od osób fizycznych od nagrody; 

c) Nagroda Główna III stopnia – za zajęcie w Konkursie miejsc od sto drugiego do dwieście 

pierwszego – środki pieniężne w wysokości 1 000 (tysiąc) PLN brutto do wykorzystania w 

ramach transakcji bezgotówkowych na co-brandowej karcie płatniczej VISA wydanej przez 

Invest Bank , wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 111 (sto jedenaście) PLN, 

która nie podlega wypłacie i zostanie przeznaczona na pokrycie zryczałtowanego podatku 

od osób fizycznych od nagrody; 

d) Nagroda Główna IV stopnia – za zajęcie w Konkursie miejsc od dwieście drugiego do 

trzysta pierwszego – środki pieniężne w wysokości 500 (pięćset) PLN brutto do